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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi kirkkojärjestyksen mukainen keskustelu rippikoulun 
vuosisuunnitelmasta. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto saa vuosittain tiedoksi rippikoulun vuosisuunnitelman sekä 
kolmen vuoden välein rippikoulun kausisuunnitelman.  
Rippikoulusta vastaava pappi Riikka-Eliina Roininen on poissa töistä ja tehtävää 
elokuun loppuun asti hoitaa Saimi Kautonen. Kesällä 2025 rippikouluissa 
työskentelevät seuraavat henkilöt:  
1. Leiri, Linnasmäen opisto, Turku: Esa-Pekka Helanne, Mikko Saari, Helmi 

Pykäläinen ja Nina Klemt 
2. Leiri, Tuusjärven kartano, Heinola: Saimi Kautonen, Mikko Saari, Minna 

Ruuttunen ja Leevi Malinen (siv.) 
Kuluvana kautena 2025 rippikoulutyössä on pyritty vahvempaan perheiden 
kohtaamiseen ja vanhempainillan lisäksi kaikille perheille tarjotaan aika 
vanhempainvarttiin. Kaikki leireille lähtevät hengellisentyön työntekijät pitävät näitä 
keskusteluita. 
 
Vuonna 2025 Kallion seurakunnan järjestämille rippikoululeireille  on ilmoittautunut 
59 nuorta. Vuoden 2026 rippikouluikäluokka on 72 nuorta. Lisäksi Kallion 
seurakunnan on osallistunut vuosittain kasvava määrä nuoria, jotka eivät ole vielä 
kirkon jäseniä. Vuonna 2024 rippikoulun kautta kirkkoon liittyi kahdeksan nuorta. 
Helsingin seurakuntayhtymässä suunnitellaan vuoden 2025 syksyllä toteutettavaksi 
rippikoulun mainoskampanja, joka oletettavasti ja toivottavasti lisää nuorten määrää.  
Vuodelle 2026 saimme yhtymän leirikeskusjaossa paikat Wanha Karhumäki (35)  ja 
Kivisaaren leirikeskus (25 nuorta). Rippikoulutiimin kokemukseen perustuva 
näkemys on, että emme ole saaneet yhtymän leirikeskuksista tarvittavaa määrää 
leiripaikkoja. Tästä syystä kirkkoherra tulee esittämään valmistelun pohjalta 
talousarvioon, että käytämme saamamme Kivisaaren leirivuoron nuorten aikuisten 
leiriä varten ja siirrämme rippikoulun Valkealan leirikeskukseen. Tämä päätös lisää 
leirityönkustannuksia noin 15 000 euroa. Jos kuitenkin saamme tavoitteiden 



mukaisesti vastaavasti nostettua rippikoululaisten määrää, niin kehysmääräraha 
vuodelle 2028 nousee noin 900 euroa per käyty rippikoulu. 
Kyseessä on kuitenkin myös ja ennen kaikkea teologinen ja pedagoginen valinta, 
jotta voimme ottaa mukaan kaikki nuoret, tulee tiloja kasvattaa.  
 

Lisätiedot 
saimi.kautonen@evl.fi riikka.reina@evl.fi  
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